
MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, 
ŠUMARSTVA I VODNOGA 

GOSPODARSTVA 
992 

Na temelju članka 26., 27., 34., 35., 47., 48. i 54. Zakona o državnoj potpori u po-
ljoprivredi, ribarstvu i šumarstvu (»Narodne novine«, br. 87/02. i 117/03.), ministar po-
ljoprivrede, šumarstva i vodnoga gospodarstva donosi 

PRAVILNIK 
O IZMJENAMA PRAVILNIKA O NAČINU I UVJETIMA PROVEDBE 

MODELA POTICANJA PROIZVODNJE, MODELA POTPORE 
DOHOTKU I PROGRAMA OČUVANJA HRVATSKIH IZVORNIH I 

ZAŠTIĆENIH PASMINA 
Članak 1. 

U Pravilniku o načinu i uvjetima provedbe modela poticanja proizvodnje, modela potpore 
dohotku i programa očuvanja hrvatskih izvornih i zaštićenih pasmina (»Narodne novine« broj 
11/03., 63/03., 86/03., 124/03., 159/03. i 20/04) u članku 60. stavku 1. iza riječi: »2003. 
godini« dodaju se riječi: »i 2004. godini«. 

Članak 2. 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom objave u »Narodnim novinama«. 
Klasa: 011-02/04-01/18 
Urbroj: 525-1-04-2 
Zagreb, 29. ožujka 2004. 

Ministar 
Petar Čobanković, v. r. 

  
 


	MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, ŠUMARSTVA I VODNOGA GOSPODARSTVA
	PRAVILNIK
	O IZMJENAMA PRAVILNIKA O NAČINU I UVJETIMA PROVEDBE MODELA POTICANJA PROIZVODNJE, MODELA POTPORE DOHOTKU I PROGRAMA OČUVANJA HRVATSKIH IZVORNIH I ZAŠTIĆENIH PASMINA



